ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_14__»___08_____2013года     №__1/76_____

О расселении и закреплении жилплощади эвакуируемого населения из города Самара на особый период

С целью организации расселения и закрепления жилплощади эвакуируемого населения из города Самара на особый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить здание жилого дома с. Богатое ул. Ленина дом №5, площадью 540 кв. метров за Администрацией советского района г. Самара.

2.Ведущему специалисту администрации сельского поселения Богатое Гурбанову О.А. подготовить ордер о передаче здания жилого дома с. Богатое ул. Ленина дом №5 на особый период в распоряжение  Администрации советского района г. Самара.

3.  Опубликовать постановление в газете «Вестник Богатое».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                          О.Н. Осипов